
Milí deváťáci, 

v tomto období bychom se v občanské výchově věnovali volbě povolání.  

Zkusili jste si pracovat na stránkách www.infoabsolvent.cz. Věřím, že jste si i doma vyhledávali 
informace společně rodiče.  

Dále jsem vám předala informace z IPS. 

Rozdala jsem vám časopisy Atlas školství. Bohužel jsme se s ním nestihli společně blíže seznámit.  

Protože od tohoto týdne mám zasílat úkoly i z občanské výchovy, tak se v rámci distančního 
vzdělávání k tomuto dostaneme.  

V týdnu od 9. 11. naplánuji on-line hodinu němčiny na 60 minut a budeme mít 15 minut Ov. 

Dále napíšu do Bakaláře rodičům, že pokud budete potřebovat nějaké informace, tak se můžeme 
spojit přes Microsoft Teams videohovorem. 

Připomínám, že pokud se někdo z vás rozhodne pro školu s talentovou zkouškou, je třeba přihlášku 
podat do 30. 11.  

Dnešní úkol najdete v učebnici na straně 40 nahoře.  

Vyplňte svůj kvalifikační list. Zamyslete se nad tím, co dobře ovládáte, co můžete na sobě změnit, co 
vás baví a jak nejraději trávíte svůj volný čas. 

Pokud se vám podaří najít povolání, které bude vlastně vaším koníčkem, tak to bude skvělá volba.  

Možná si teď někdo z vás řekne, že máte plno jiného učení a tohle je zbytečné. Věřte, že není.  

Určitě je velmi důležitá příprava na přijímací zkoušky z Čj a M. Na stránce www.cermat.cz najdete 
přijímací zkoušky z minulých let. Určitě si je postupně všechny vypracujte. 

Domácí úkol, který vám dnes zadávám, bude podkladem pro pololetní hodnocení z Ov. Přistupte tedy 
k vyplnění zodpovědně. 

 

Jitka Jírová 

http://www.infoabsolvent.cz/
http://www.cermat.cz/

